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UFFICIO TRIBUTI 

Prot. 5665 del 16/07/2018 

AVVISO 
 

Si informano i contribuenti che sono aperti  i termini per presentare la 
domanda per ottenere le agevolazioni sulla tassa rifiuti approvate per 
l’anno 2018 per le seguenti utenze: 
 
 
A) UTENZE DOMESTICHE famiglie composte da 3 o 4 persone 

1) Riduzione del 30% della TARI per la parte fissa e variabile,  con ISEE 2018  inferiore a 
euro 6.000,00; 

2)   Riduzione del 20% della TARI per la parte fissa e variabile con ISEE 2018  superiore a 
6.000,00 e fino a euro 12.000,00; 

3) Riduzione del 15% della TARI per la parte fissa e variabile con ISEE 2018  superiore a 
12.000,00 e fino a euro 15.000,00; 

 
B) UTENZE DOMESTICHE famiglie composte da 5 o più  persone 

1) Riduzione del 40% della TARI per la parte fissa e variabile,  con ISEE 2018  inferiore a 
euro 6.000,00; 

2)   Riduzione del 20% della TARI per la parte fissa e variabile con ISEE 2018  superiore a 
6.000,00 e fino a euro 12.000,00; 

3) Riduzione del 15% della TARI per la parte fissa e variabile con ISEE 2018  superiore a 
12.000,00 e fino a euro 15.000,00; 

 
C) UTENZE NON DOMESTICHE: 

1) Riduzione del 30 %  della TARI  per i contribuenti che devono pagare una tassa in misura 
superiore al 70% di quella che sarebbe dovuta con  l’applicazione delle tariffe della vecchia 
TARSU in vigore nell’anno 2012; 

2) Riduzione del 40%  della TARI  per i contribuenti che devono pagare una tassa in misura 
superiore al 100 % di quella che sarebbe dovuta con  l’applicazione delle tariffe della 
vecchia TARSU in vigore nell’anno 2012; 
 
SI PRECISA  che le agevolazioni di cui sopra, qualora superino l'autorizzazione di spesa 
prevista in bilancio  in euro 3.000,00 verranno ridotte in misura percentuale (con 
arrotondamento all'unità)  uguale per ciascuna categoria , fino  al rientro nella spesa 
complessiva massima di euro 3.000,00.  

si informano inoltre i contribuenti che le domande di agevolazione dovranno essere 
presentate entro e non oltre il 31 luglio 2018  

 
Segariu  16/07/2018 
Il responsabile del servizio 
         Mario Ardu 


